בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 25797-04-20 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר המאשימה
נגד מדינת ישראל
הנאשם פלוני

גזר דין

רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן הכולל ארבעה אישומים, שענינם ביצוע עבירות **תקיפת בת זוג, עבירה לפי סעיפים 379 ו-382(ב) בחוק העונשין תשל"ז-1977** (להלן: חוק העונשין); **היזק לרכוש במזיד**, לפי סעיף 452 בחוק העונשין (שתי עבירות) **ואיזמים**, לפי סעיף 192 בחוק העונשין.

2. במועד הרלוונטי לכתב האישום היו והמתלוננת, בני זוג ולהם ילד משותף.

בהתאם לאמור באישום הראשון, בתאריך 31.1.2020 במהלך ויכוח על רקע חשדו של הנאשם כי המתלוננת בוגדת בו, נעלה עצמה המתלוננת בחדר השינה.

המאשימה תעביר את פרטי נפגעת העבירה למזכירות בית המשפט בתוך 7 ימים, ותעדכן את נפגע העבירה על אודות תוצאות גזר הדין והפיצוי שנפסק. הפיצוי ישולם עד ליום 1.1.24.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י"ג כסלו תשפ"ד, 26 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים.